
Contacto

Teléfono 962350014
Fax 962905085
Correo Electrónico obres@bocairent.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 20
(46880) Bocairent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1881807X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2024 a
las 19:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bocairent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bocairent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cGZKyEwSEwk%3D

Objeto del Contrato: Suministro termómetros para Escoleta Infantil Municipal

Suministro termómetros para Escoleta Infantil MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 40,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 40,11 EUR.

Clasificación CPV
38412000 - Termómetros.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.bocairent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cGZKyEwSEwk%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Suntex S.L.
NIF B46216693
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico suntex@suntex.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48,53 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qpUXO%2FLM1zwIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013606497 |  2024-000686766 | Sat, 22 Jun 2024 19:44:46:415 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138889156506813386819512955505203371912 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qpUXO%2FLM1zwIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

